จำนวน ๕๕ ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างถ่ายเอกสารร่างแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๖ - ๒๕๗๐) เพิ่มเติม ครั้งที่ ๑/๒๕๖๘ โดยใช้กระดาษ 
A๔ สีขาว (ถ่ายหน้า -หลัง) จำนวน ๔๒ หน้า เย็บมุม จำนวน ๕๕ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านรักก๊อปปี้ โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๐๔๕.๐๐ บาท (หนึ่งพันสี่สิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

จรูญ ดาราสม  
(นายจรูญ ดาราสม) 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังตะกู